† ANTONIO, OBISPO DE ASTORGA.

Astorga 2 de septiembre 1918.

---

## PROVISORATO DE ASTORGA.

Por el presente se llama, cita y emplaza a don Celestino Soto, vecino que ha sido de Utrera, de esta Diócesis, ausente del mismo hace seis años, para que en el plazo improrrogable de veinte días, a contar desde la inserción de este anuncio en el *Boletín Oficial* de este Obispado, se sirva remitir a este Tribunal documento que acredite si concede o niega su consejo favorable a su hijo D. Miguel Lobo Martín, soltero, de treinta y seis años de edad, natural del mismo pueblo y domiciliado en Torre de Esteban Ambrac, del Arzobispado de Toledo, para el matrimonio que intenta contraer con D.<sup>a</sup> Elisa García Gómez, natural y vecina de este pueblo. Transcurrido el plazo señalado sin verificarlo, se procederá a lo que haya lugar en derecho.

Astorga, catorce de Agosto de mil novecientos diez y ocho.

El Provisor,

*Dr. Mariano Flórez Gallego.*

---

### Collationes in mensem Septembris.

1.<sup>a</sup>

Utrum parochi habeant ius scholas in sua parochia constitutas visitandi. Quidnam in eis potissimum ad vigilare debeant. Quando et quomodo in iis visitationibus se gerere debeant. — Quos libros parochiales conscribere et in archivo custodire debeat parochus. Quid nunc addi in libro baptizatorum, et in scriptis attestationibus quae de baptismo in posterum tradantur necesse sit.

CASUS.

Quidam Parochus ex eo quod in desuetudinem venerit mos scholas visitandi, et ex alia parte credendo quod in eis ex magistrorum vita probata nihil contra fidem et bonos mores tradatur, et timens ne forte sua visitatio a magistris non bene feratur, eas numquam visitat, et huius omissionis aliquam compensationem quaerens maiori celo concursum ad catechesim procurat. Estne hoc commendabile?

DE LITURGIA.

Quando in officio defunctorum duplicentur antiphonae. Quando ante Vesperas huius officii dicantur *Pater* et *Ave*; quando ante Matutinum *Pater*, *Ave* et *Credo*.

2.<sup>a</sup>

Quae sunt species Vicarii parochialis iuxta novum Codicem. Ad mortem parochi cuinam competit parochiae regimen. Quicumque hic sit, quid primum debeat facere. Quibusnam iuribus gaudet oeconomus. A quo traditio parochiae facienda est oeconomo successori.

CASUS.

Cuidam Parocho senectute confecto ab Ordinario Regens fuit assignatus, et Parochi praedicti morte occurrente, inter Regentem et Parochum viciniorem disceptatum fuit cuinam ex duobus de iure parochiae vacantis cura pertineret, unusquisque pro sua causa validas rationes afferens. Quales istae fuerint exprimentur, et quaestio solvatur.